

EVALUACIÓN JURÍDICA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 8 DE 2015: SUMINISTRO DE ALIMENTOS PERECEDEROS Y NO PERECEDEROS PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTÁ D.C.

REQUISITOS	Carta de presentación de la propuesta Anexo N°1.	Fotocopia de la cédula de ciudadanía del Representante Legal.	Certificado de Existencia y Representación Legal y Autorización para contratar	Fotocopia del Registro Único Tributario - RUT	Certificación de paz y salvo de pago de aportes de seguridad social y parafiscales.	Garantía de seriedad de la propuesta.	Certificado de Antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduría General de la Nación	Certificado de Antecedentes fiscales expedido por la Contraloría General de la República	Certificado de Antecedentes judiciales expedido por la Policía Nacional	Registro único de proponentes RUP.	OSERVACIONES	RESULTADO
PROponente INDUSTRIA HARINERA LOS TIGRES S.A	Folios 1 y 2	Folio 6	Folios 3 a 5	Folio 7	Folio 8	Folios 10 a 11	Folios 11 y 12	Folio 13	Folio 14	Folios 16 a 18	Ninguna	Admisible
JOSE ENCARNACION OLMOS SIERRA	Folios 2 y 3	Folio 4	Folio 6	Folio 5	Folio 68	Folio 18	Folios 7	Folio 8	Folio 9	Folios 35 a 47	Ninguna	Admisible

FECHA DE EVALUACIÓN: 26 de enero de 2015



MARÍA ALEJANDRA GALVÉZ PRIETO
JEFE OFICINA ASESORA JURÍDICA



MARÍA ANGÉLICA BOSIGAS
PROFESIONAL EN MISION



24 DE ENERO DE 2015

No.	ENTIDAD PROPONENTE	> 1,0%	< 75%	Debe ser positivo	833.036.288	OBSERVACIONES
		INDICE DE LIQUIDEZ (ACT CTE/PAS CTE)	INDICE DE ENDEUDAMIENTO (PAS TOTAL/ ACT TOTAL)x100	CAPITAL DE TRABAJO (ACT CTE - PAS CTE)	30% PRESUPUESTO ESTIMADO	
1	INDUSTRIA HARINERA LOS TIGRES	1,31	47,65	2.171.924.426,34	249.910.886	ADMISIBLE
2	JOSE ENCARNACION OLMOS SIERRA	9,99	9,33	2.431.809.177,00	249.910.886	ADMISIBLE


 MARLESBY SOTELO PUERTO
 Subdirector Operativo

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA E.S.E.
 NUTRICION Y DIETETICA
 CONVOCATORIA NUMERO 8 DE 2015
 EVALUACION TECNICA

B. PRODUCTOS CARNICOS (CARNE DE RES Y SUS DERIVADOS, CERDO Y PESCADO)			PROPONENTE 1. JOSE ENCARNACION OLMOS SIERRA	
ITEM	CODIGO UNSPSC	NOMBRE	DESCRIPCION	CONCEPTO TECNICO
1	50121500	BAGRE	RODAJA PORCIONADA X 150 GRs, FRESCO	CUMPLE
2	50111500	CADERA PORCIONADA	PORCIONADA X 100 GRs FRESCA - MAGRA	CUMPLE
3	50111500	CALLO	ENTERO, LIMPIO, FRESCO	CUMPLE
4	50121600	CAMARONES	TIGRE- FRESCO	CUMPLE
5	50111500	CADERA EN POSTA CORRIENTE	POSTA, FRESCA- MAGRA	CUMPLE
6	50111500	CHATAS CORRIENTE EN POSTA	POSTA, FRESCA - MAGRA	CUMPLE
7	50111500	COSTILLA DE RES	PORCIONADA EN TIRAS X 150 GRs FRESCA - MAGRA	CUMPLE
8	50111500	DESCARGUE	EN POSTA, FRESCA - MAGRA	CUMPLE
9	50112000	ESPINAZO ESPECIAL	FRESCO, PORCIONADO X 150 GRs	CUMPLE
10	50111500	HUESO DE RES CARNUDO	PORCIONADO, FRESCO	CUMPLE
11	50112000	JAMON YORK- TAJADO	ESPECIAL , TAJADA X 30 GRs, EMPACADO AL VACIO	CUMPLE
12	50121500	MOJARRA X 200 GRs	ROJAS	CUMPLE
13	50111500	PERNIL PULPA DE CERDO	EN POSTA, FRESCO,	CUMPLE
14	50111500	PERNIL PULPA DE CERDO ESPECIAL	PORCION X 120 GRs	CUMPLE
15	50111500	SOBREBARRIGA	DELGADA EN LONJA	CUMPLE
16	50121500	ROBALO	PORCIONADO X150 GRs -FRESCO	CUMPLE
17	50112000	TOCINETA AHUMADA	PAQUETE EN TIRAS EMPACADA AL VACIO	CUMPLE
18	50111500	TOCINO ESPECIAL	PORCION X 150 GRs	CUMPLE


CLAUDIA V. PRECIADO MATIZ
 Lider Proyecto Nutricion y Dietetica

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA E.S.E.
NUTRICION Y DIETETICA
CONVOCATORIA NUMERO 8 DE 2015
EVALUACION ECONOMICA

B. PRODUCTOS CARNICOS (CARNE DE RES Y SUS DERIVADOS, CERDO Y PESCADO)		PROponente 1 JOSE ENCARNACION OLMOS SIERRA									
ITEM	CÓDIGO UNSPSC	NOMBRE	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD MENSUAL	CANTIDAD VIGENCIA 2015	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IVA	PRECIO UNITARIO IVA	VALOR TOTAL PROPUESTO	
1	50121500	BAGRE	RODAJA PORCIONADA X 150 GRS, FRESCO	KILO	50	550	14.100		14.100	7.755.000	
2	50111500	CADERA PORCIONADA	PORCIONADA X 100 GRS FRESCA - MAGRA	KILO	700	7.700	12.700		12.700	97.790.000	
3	50111500	CALLO	ENTERO, LIMPIO, FRESCO	KILO	50	550	8.500		8.500	4.675.000	
4	50121600	CAMARONES	TIGRE- FRESCO	KILO	3	33	24.240		24.240	799.920	
5	50111500	CADERA EN POSTA CORRIENTE	POSTA, FRESCA- MAGRA	KILO	200	2.200	12.120		12.120	26.664.000	
6	50111500	CHATAS CORRIENTE EN POSTA	POSTA, FRESCA - MAGRA	KILO	30	330	14.000		14.000	4.620.000	
7	50111500	COSTILLA DE RES	PORCIONADA EN TIRAS X 150 GRS FRESCA - MAGRA	KILO	150	1.650	7.500		7.500	12.375.000	
8	50111500	DESCARGUE	EN POSTA, FRESCA - MAGRA	KILO	550	6.050	8.282		8.282	50.106.100	
9	50112000	ESPINAZO ESPECIAL	FRESCO, PORCIONADO X 150 GRS	KILO	80	880	8.050		8.050	7.084.000	
10	50111500	HUESO DE RES CARNUDO	PORCIONADO, FRESCO	KILO	100	1.100	1.900		1.900	2.090.000	
11	50112000	JAMON YORK- TAJADO	ESPECIAL, TAJADA X 30 GRS, EMPACADO AL VACIO	KILO	30	330	7.950	1.272	9.222	3.043.260	
12	50121500	MOJARRA X 200 GRS	UNIDAD X 200 GRS, FRESCA, OJOS BRILLANTES, AGALLAS ROJAS	KILO	100	1.100	9.050		9.050	9.955.000	
13	50111500	PERNIL PULPA DE CERDO	EN POSTA, FRESCO,	KILO	70	770	12.000		12.000	9.240.000	
14	50111500	PERNIL PULPA DE CERDO ESPECIAL	PORCION X 120 GRS	KILO	80	880	12.120		12.120	10.665.600	
15	50111500	SOBREBARRIGA	DELGADA EN LONJA	KILO	100	1.100	8.550		8.550	9.405.000	
16	50121500	ROBALO	PORCIONADO X150 GRS -FRESCO	KILO	80	880	12.100		12.100	10.648.000	
17	50112000	TOCINETA AHUMADA	PAQUETE EN TIRAS EMPACADA AL VACIO	KILO	15	165	17.414	2.786	20.200	3.333.000	
18	50111500	TOCINO ESPECIAL	PORCION X 150 GRS	KILO	80	880	8.000		8.000	7.040.000	
VALOR TOTAL										277.288.880	

Carlos Alfonso Martinez

CARLOS ALFONSO MARTINEZ
Subdirector Compras y Suministros

Claudia Preciado Matiz

CLAUDIA PRECIADO MATIZ
Lider de Proyecto Nutrición y Dietetica

VICTOR AUGUSTO PEDRAZA LOPEZ
Director Administrativo

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA E.S.E.
NUTRICION Y DIETETICA
CONVOCATORIA NUMERO 8 DE 2015
EVALUACION TECNICA



F. ALIMENTOS NO PERECEDEROS - ABARROTÉS			PROPONENTE 1 INDUSTRIA HARINERA LOS TIGRES	
ITEM	CÓDIGO UNSPSC	NOMBRE	DESCRIPCION	CONCEPTO TECNICO
1	50151500	ACEITE DE OLIVA	BOTELLA x 500 CC	CUMPLE
2	50151500	ACEITE VEGETAL DE MAIZ	PARA COCINA , GALON POR 20 LTS	CUMPLE
3	50377200	ACEITUNAS MANZANILLA	FRASCO X 500 GRS	CUMPLE
4	50101700	ALMENDRAS	PAQUETE X 1000 GRS	CUMPLE
5	50171900	ALCAPARRAS	FRASCO X 500 GRS	CUMPLE
6	50221300	ALMIDON DE YUCA	PAQUETE X 1000 GRS	CUMPLE
7	50161800	AREQUIPE	GALON X 5000 GRS	CUMPLE
8	70141500	AROMATICA	PACA X 24 CAJAS X 20 BOLSAS	CUMPLE
9	50221100	ARROZ DE SOPA	ARROBA	CUMPLE
10	50221100	ARROZ IR 22 EXCELSO	BULTO X 100 LIBRAS	CUMPLE
11	50400000	ARVEJA VERDE NATURAL	CAJA X 24 TARROS X 600 GR.	CUMPLE
12	50420000	ARVEJA VERDE SECA	BULTO X 100 LIBRAS	CUMPLE
13	50180000	AJONJOLI	LIBRA	CUMPLE
14	50467000	ATUN EN AGUA	CAJA X 48 LATAS X 170 GRS	CUMPLE
15	50221300	AVENA EN HOJUELAS QUAQUER	CAJA X 24 BOLSAS X 400 GRS	CUMPLE
16	50221300	AVENA MOLIDA X 250 GRS	PACA X 12 BOLSAS X 250 GRS	CUMPLE
17	50161500	AZUCAR MORENA	A GRANEL BULTO X 100 LIBRAS	CUMPLE
18	50161500	AZUCAR BLANCO	A GRANEL BULTO X 100 LIBRAS	CUMPLE
19	50161500	AZUCAR REFINADA	BULTO X 10 BOLSAS X 200 SOBRES X 5 GR.	CUMPLE
20	50161800	BOCADILLO EXTRAFINO	CAJA 36 UND FRESCO	CUMPLE
21	50161500	BREVAS EN ALMIBAR	GALON X 4000 GRS	CUMPLE
22	50180000	BICARBONATO DE SODA	BOLSA X 1 LIBRA	CUMPLE
23	50201700	CAFÉ AGUILA ROJA	PACA X 10 LIBRAS	CUMPLE
24	50201700	CAFÉ INSTANTANEO	FRASCOS X 170 GRS	CUMPLE
25	50171500	CALDO DE GALLINA MAGGUI	CARTON X 270 CUBOS	CUMPLE
26	10151800	CANELA EN ASTILLA	LIBRA	CUMPLE
27	50161800	CARAMELO BARRILETE	CAJA X 18 BOLSAS X 50	CUMPLE
28	50161800	CARAMELO RELLENO	PAQUETE X 100 UNIDADES	CUMPLE
29	50221100	CEBADA PERLADA	LIBRA	CUMPLE
30	50171900	CHAMPiONES ENTERO	PACA X 12 FRASCOS X 500 GRS	CUMPLE

32	50161500	CHOCOLATE	CHOCOLATE SIN AZUCAR	CAJA X 50 LIBRAS	CUMPLE
33	50161500	CHOCOLATE SIN AZUCAR	CHOCOLATE SIN AZUCAR	TABLETA X 250 GR.	CUMPLE
34	50161500	CHOCOLATE GRANULADO (MILO)	CHOCOLATE GRANULADO (MILO)	CAJA X 4 BOLSAS X 2000 GRS	CUMPLE
35	50161800	CHUPETAS	CHUPETAS	PAQUETE X 50 UND.	CUMPLE
36	50315800	CIRUELAS PASAS	CIRUELAS PASAS	BOLSA X 500 GR. SIN SEMILLA	CUMPLE
37	50171900	COLOR	COLOR	BOLSA X 500 GR.	CUMPLE
38	50193100	CREMA DE CHAMPIÑONES	CREMA DE CHAMPIÑONES	CAJA X 6 BOLSAS X 800 GRS	CUMPLE
39	50171800	CREMA DE LECHE	CREMA DE LECHE	CAJA X 48 TARROS X 295 GR	CUMPLE
40	50193100	CREMA DE POLLO	CREMA DE POLLO	CAJA X 6 BOLSAS X 800 GRS	CUMPLE
41	50193100	CREMA DE TOMATE	CREMA DE TOMATE	CAJA X 6 BOLSAS X 800 GRS	CUMPLE
42	10151600	CUCHUCO DE CEBADA	CUCHUCO DE CEBADA	LIBRA	CUMPLE
43	50221100	CUCHUCO DE MAIZ	CUCHUCO DE MAIZ	LIBRA	CUMPLE
44	50221100	CUCHUCO DE TRIGO	CUCHUCO DE TRIGO	LIBRA	CUMPLE
45	50375300	DURAZNO EN ALMIBAR	DURAZNO EN ALMIBAR	TARROS X 820 GR	CUMPLE
46	50180000	ESENCIAS DE SABORES	ESENCIAS DE SABORES	FRASCO X 250 CC	CUMPLE
47	50221300	FECULA DE MAIZ	FECULA DE MAIZ	CAJA X 24 CAJAS X 720 GR	CUMPLE
48	50221000	FRIJOL BOLA ROJA	FRIJOL BOLA ROJA	BULTO X 50 KLS	CUMPLE
49	50181900	GALLETA INTEGRAL SALV - AJONJOLI	GALLETA INTEGRAL SALV - AJONJOLI	CAJA X 24 PAQUETES	CUMPLE
50	50181900	GALLETA SALTIN	GALLETA SALTIN	CRAQUENAS CAJA X 24 PAQUETES	CUMPLE
51	50181900	GALLETA WAFFER	GALLETA WAFFER	CAJA X 24 PAQUETES	CUMPLE
52	50221000	GARBANZO	GARBANZO	LIBRA	CUMPLE
53	50161800	GELATINA DE SABORES	GELATINA DE SABORES	CAJA X 24 BOLSAS X 1 KG	CUMPLE
54	50161800	GELATINA SIN SABOR	GELATINA SIN SABOR	LIBRA	CUMPLE
55	50180000	HARINA DE CERREAL PARA SOPA	HARINA DE CERREAL PARA SOPA	DOCENAS	CUMPLE
56	50221300	HARINA DE TRIGO	HARINA DE TRIGO	BULTO X 50 KLS	CUMPLE
57	50221300	HARINA DE TRIGO INTEGRAL	HARINA DE TRIGO INTEGRAL	BULTO X 50 KLS	CUMPLE
58	50221300	HARINA PRECOCIDA PARA AREPAS	HARINA PRECOCIDA PARA AREPAS	PACA X 24 LIBRAS	CUMPLE
59	50202300	JUGOS DE FRUTAS	JUGOS DE FRUTAS	CAJA x 200 ML	CUMPLE
60	50192900	LASAÑA	LASAÑA	CAJA X 12 CAJITA X 400 GR	CUMPLE
61	50161800	LECHE CONDENSADA	LECHE CONDENSADA	CAJA X 48 TARROS X 295 GR	CUMPLE
62	50151500	LECHE DE SOYA	LECHE DE SOYA	EN POLVO BOLSA 400 GRS NATURAL	CUMPLE
63	50131700	LECHE EN POLVO DESLACTOSADA	LECHE EN POLVO DESLACTOSADA	CAJA X 30 BOLSA X 380 GR	CUMPLE
64	50131700	LECHE EN POLVO ENTERA	LECHE EN POLVO ENTERA	CAJA X 30 BOLSA X 380 GR	CUMPLE
65	50404500	LENTEJA	LENTEJA	ARROBA	CUMPLE
66	50221100	MAIZ PETO	MAIZ PETO	ARROBA	CUMPLE
67	50221100	MAIZ PIRA	MAIZ PIRA	LIBRA	CUMPLE
68	50221100	MAIZ TIERNO	MAIZ TIERNO	CAJA X 24 TARRO X 600 GR	CUMPLE
69	50151600	MARGARINA	MARGARINA	CAJA X 20 LBS	CUMPLE
70	50151600	MAYONESA	MAYONESA	CAJA X 4 GALONES	CUMPLE
71	50161800	MERMELADA	MERMELADA	GALON X 3700 GRS	CUMPLE
72	50161800	MIEL DE ABEJAS	MIEL DE ABEJAS	BOTELLA X 750 GR	CUMPLE
73	50424800	MOSTAZA	MOSTAZA	GALON X 3700	CUMPLE

74	50180000	NUEZ MOCADA	BOLSA X LIBRA	CUMPLE
75	50181900	PAN TAJADO ECONOMICO	PAQUETE EXTRALARGO	CUMPLE
76	50161500	PANELA	CAJA X 40 UNIDADES X LIBRA	CUMPLE
77	50192900	PASTA MACARRON	PACA X 12 LIBRAS	CUMPLE
78	50192900	PASTA SPAGUETTIS	PACA X 12 LIBRAS	CUMPLE
79	50192900	PASTA DE TOMATE	BOLSA X 4.0 KG	CUMPLE
80	50192900	PASTA PARA SOPA CONCHITAS	PACA X 12 LIBRAS	CUMPLE
81	50192900	PASTA PARA SOPA FIDEOS	PACA X 12 LIBRAS	CUMPLE
82	50460000	PALMITOS	FRASCO X 820 CC	CUMPLE
83	50181700	POLVO DE HORNEAR	BOLSA X 500 GRS	CUMPLE
84	50131800	QUESO PARMESANO	BOLSA X 500 GRS	CUMPLE
85	50202300	REFresco INSTANTANEO	CAJA X 9 BOLSAS X 954 GRS	CUMPLE
86	50171500	SAL	BULTO X 50 KILOS	CUMPLE
87	50171500	SAL EN SOBRE	PACA X 10 BOLSAS X 500 SOBRES X GRAMO	CUMPLE
88	50112000	SALCHICHAS FRANKFURT	CAJA X 24 TARROS X 380 GRS.	CUMPLE
89	50171800	SALSA DE TOMATE	CAJA X 4 GALONES	CUMPLE
90	50171800	SALSA SOYA	GALON X 3650 CC	CUMPLE
91	50180000	SALVADO	LIBRA	CUMPLE
92	50121700	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	CAJA X 24 LATAS X 425 GRS	CUMPLE
93	50200000	TE NEGRO	CAJA X 100 BOLSITAS	CUMPLE
94	50181700	TINTURA DE CARMELO	FRASCO X 250 CC	CUMPLE
95	50303500	UVAS PASAS	LIBRA	CUMPLE
96	50171700	VINAGRE BLANCO	GALONES X3000 C.C	CUMPLE
		VALOR TOTAL		


CLAUDIA PRECIADO MATIZ
 Lider de Proyecto Nutrición y Dietética



HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA E.S.E.
NUTRICION Y DIETETICA
CONVOCATORIA NUMERO 8 DE 2015
EVALUACION ECONOMICA

F. ALIMENTOS NO PERECEDEROS - ABARROTÉS

PROPONENTE 1										
ITEM	CÓDIGO UNSPSC	NOMBRE	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD MENSUAL	CANTIDAD VIGENCIA 2015	PRECIO UNITARIO SIN IVA	VALOR IVA	PRECIO UNITARIO CON IVA	VALOR TOTAL PROPUESTO
1	50151500	ACEITE DE OLIVA	BOTELLA x 500 CC	BOTELLA	2	20	7.241	1.159	8.400	167.991
2	50151500	ACEITE VEGETAL DE MAIZ	PARA COCINA , GALON POR 20 LTS	GALON	8	80	75.862	12.138	88.000	7.039.984
3	50377200	ACEITUNAS MANZANILLA	FRASCO X 500 GRS	FRASCO	1	10	5.819	831	6.750	67.500
4	50101700	ALMENDRAS	PAQUETE X 1000 GRS	KILO	3	30	33.793	5.407	39.200	1.175.996
5	50171900	ALCAPARRAS	FRASCO X 500 GRS	FRASCO	1	10	6.293	1.007	7.300	72.999
6	50221300	ALMIDON DE YUCA	PAQUETE X 1000 GRS	KILO	4	40	2.888	462	3.350	134.003
7	50161800	AREQUIPE	GALON X 5000 GRS	GALON	3	30	44.828	7.172	52.000	1.560.014
8	70141500	AROMATICA	PACA X 24 CAJAS X 20 BOLSAS	PACA	2	20	22.155	3.545	25.700	513.996
9	50221100	ARROZ DE SOPA	ARROBA	ARROBA	3	30	20.000	-	20.000	600.000
10	50221100	ARROZ IR 22 EXCELSE	BULTO X 100 LIBRAS	BULTO	17	170	153.000	-	153.000	26.010.000
11	50400000	ARVEJA VERDE NATURAL	CAJA X 24 TARROS X 600 GR.	CAJA	2	20	56.897	9.104	66.001	1.320.010
12	50420000	ARVEJA VERDE SECA	BULTO X 100 LIBRAS	BULTO	1	10	103.200	-	103.200	1.032.000
13	50180000	AJONJOLI	LIBRA	LIBRA	3	30	6.509	1.041	7.550	226.513
14	50467000	ATUN EN AGUA	CAJA X 48 LATAS X 170 GRS	CAJA	5	50	107.759	17.241	125.000	6.250.022
15	50221300	AVENA EN HOJUELAS QUAKER	CAJA X 24 BOLSAS X 400 GRS	CAJA	5	50	80.714	4.036	84.750	4.237.485
16	50221300	AVENA MOLIDA X 250 GRS	PACA X 12 BOLSAS X 250 GRS	PACA	6	60	10.286	514	10.800	648.018
17	50161500	AZUCAR MORENA	A GRANEL BULTO X 100 LIBRAS	BULTO	6	60	104.190	5.210	109.400	6.563.970
18	50161500	AZUCAR BLANCO	A GRANEL BULTO X 100 LIBRAS	BULTO	4	40	101.429	5.071	106.500	4.260.018
19	50161500	AZUCAR REFINADA	BULTO X 10 BOLSAS X 200 SOBRES X 5 GR	BULTO	4	40	30.476	1.524	32.000	1.279.992
20	50161800	BOCADILLO EXTRAFINO	CAJA 36 UND FRESCO	CAJA	24	240	6.900	-	6.900	1.656.000
21	50161500	BREVAS EN ALMIBAR	GALON X 4000 GRS	GALON	5	50	34.310	5.490	39.800	1.989.980
22	50180000	BICARBONATO DE SODA	BOLSA X 1 LIBRA	LIBRA	2	20	1.509	241	1.750	35.009
23	50201700	CAFÉ AGUILA ROJA	PACA X 10 LIBRAS	PACA	8	80	77.143	3.857	81.000	6.480.012
24	50201700	CAFÉ INSTANTANEO	FRASCOS X 170 GRS	FRASCO	2	20	12.143	607	12.750	255.003
25	50171500	CALDO DE GALLINA MAGGI	CARTON X 270 CUBOS	CARTON	2	20	50.259	8.041	58.300	1.166.009

68	50221100	MAIZ TIERNO	CAJA X 24 TARRO X 600 GR	CAJA	1	10	4.354	697	5.051	50.506
69	50151600	MARGARINA	CAJA X 20 LBS	CAJA	5	50	86.207	13.793	100.000	5.000.006
70	50151600	MAYONESA	CAJA X 4 GALONES	CAJA	2	20	83.793	13.407	97.200	1.943.998
71	50161800	MERMELADA	GALON X 3700 GRS	GALON	1	10	26.724	4.276	31.000	309.998
72	50161800	MIEL DE ABEJAS	BOTELLA X 750 GR	BOTELLA	1	10	4.354	697	5.051	50.506
73	50424900	MOSTAZA	GALON X 3700	GALON	2	20	23.104	3.697	26.801	536.013
74	50180000	NUEZ MOCADA	BOLSA X LIBRA	BOLSA	1	10	10.647	1.704	12.351	123.505
75	50181900	PAN TAJADO ECONOMICO	PAQUETE EXTRALARGO	PAQUETE	3	30	3.050	-	3.050	91.500
76	50161500	PANELA	CAJA X 40 UNIDADES X LIBRA	CAJA	7	70	40.800	-	40.800	2.856.000
77	50192900	PASTA MACARRON	PACA X 12 LIBRAS	PACA	5	50	20.000	1.000	21.000	1.050.000
78	50192900	PASTA DE TOMATE	PACA X 12 LIBRAS	PACA	5	50	20.000	1.000	21.000	1.050.000
79	50192900	PASTA PARA SOPA CONCHITAS	BOLSA X 4,0 KG	BOLSA	4	40	22.328	3.572	25.900	1.036.019
80	50192900	PASTA PARA SOPA CONCHITAS	PACA X 12 LIBRAS	PACA	5	50	20.000	1.000	21.000	1.050.000
81	50192900	PASTA PARA SOPA FIDEOS	PACA X 12 LIBRAS	PACA	5	50	20.000	1.000	21.000	1.050.000
82	50460000	PALMITOS	FRASCO X 820 CC	FRASCO	1	10	13.707	2.193	15.900	159.001
83	50181700	POLVO DE HORNEAR	BOLSA X 500 GRS	KILO	1	10	2.931	469	3.400	34.000
84	50131800	QUESO PARMESANO	BOLSA X 500 GRS	LIBRA	1	10	24.440	3.910	28.350	283.504
85	50202300	REFRESCO INSTANTANEO	CAJA X 9 BOLSAS X 954 GRS	CAJA	2	20	60.905	9.745	70.650	1.412.996
86	50171500	SAL	BULTO X 50 KILOS	BULTO	3	30	33.100	-	33.100	993.000
87	50171500	SAL EN SOBRE	PACA X 10 BOLSAS X 500 SOBRES X GRAM	PACA	2	20	1.550	-	1.550	1.550.000
88	50112000	SALCHICHAS FRANKFURT	CAJA X 24 TARROS X 380 GRS.	CAJA	2	20	83.793	13.407	97.200	1.943.998
89	50171800	SALSA DE TOMATE	CAJA X 4 GALONES	CAJA	1	10	80.690	12.910	93.600	936.004
90	50171800	SALSA SOYA	GALON X 3650 CC	GALON	2	20	21.379	3.421	24.800	495.993
91	50180000	SALVADO	LIBRA	LIBRA	2	20	381	19	400	8.001
92	50121700	SARDINAS EN SALSA DE TOMATE	CAJA X 24 LATAS X 425 GRS	CAJA	2	20	124.138	19.862	144.000	1.440.001
93	50200000	TE NEGRO	CAJA X 100 BOLSITAS	CAJA	5	50	13.534	2.165	15.699	784.972
94	50181700	TINTURA DE CARMELO	FRASCO X 250 CC	FRASCO	1	10	2.672	428	3.100	30.995
95	50303500	UVAS PASAS	LIBRA	LIBRA	3	30	4.400	-	4.400	132.000
96	50171700	VINAGRE BLANCO	GALONES X3000 C.C	GALON	10	100	6.897	1.104	8.001	800.052
		VALOR TOTAL								209.695.828

Augusto Lopez

VICTOR AUGUSTO PEDRAZA LOPEZ
Director Administrativo

Claudia Preciado Matiz

CLAUDIA PRECIADO MATIZ
Líder de Proyecto Nutrición y Dietética